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Друга ліга А
2024/25 13-й тур, Матч №65

Четвер, 10.04.2025, 13:00, "Сокіл", Львів. 2°C.

«Самбір-Нива-2» Тернопіль

2 : 0

«Реал Фарма» Одеса

55 Ріпак Павло
20 Величко Петро
14 Бац Мар'ян
25 Вадовський Максим
3 Климак Владислав
32 Бідзінський Богдан (К)
73 Садовнік Вадим
17 Пежинський Максим
8 Кицун Марко
22 Янчишин Назар
2 Макаров Дмитро

Запасні
13 Жулінський Марк
5 Скочеляс Дмитрій
28 Шандра Ярослав
66 Крамарчук Максим
81 Вапенський Максим
19 Болюк Юрій
97 Михайлів Юрій
21 Герега Олександр
15 Довбецький Денис

Тренер
Марич Роман

12 Друі Олексій
27 Кур'яков Денис
13 Гайваненко Валерій
33 Щербак Нікіта (К)
14 Шихалєєв Едуард
16 Третьяков Єгор
15 Скрипнік Олексій
22 Сорочан Дмитро
78 Щекотилін Максим
18 Завгородній Артем
7 Лиховидов Микола

Запасні
1 Подгородецький Максим
20 Фабер Олександр
24 Чернов Ілля
11 Золкін Андрій
44 Марченко Максим
9 Товстолуг Дмитро
4 Мулик Олександр
19 Комуніцький Владислав

Тренер
Полтавець Валентин

Арбітр:
Молнар Ростислав
Асистент 1:
Волошин Валерій
Асистент 2:
Касаткін Андрій
4-й арбітр:
Кузик Олег
Спостерігач арбітражу:
Якимик Ростислав
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Друга ліга А, 2024/25, 13-й тур, Матч №65
Четвер, 10.04.2025, 13:00, "Сокіл", Львів. 2°C.

«Самбір-Нива-2» Тернопіль 2 : 0 «Реал Фарма» Одеса
36' 7 Лиховидов Микола

20 Фабер Олександр

38' 27 Кур'яков Денис

39' 16 Третьяков Єгор

44' 33 Щербак Нікіта
20 Величко Петро

21 Герега Олександр 46'

46' 15 Скрипнік Олексій
11 Золкін Андрій

46' 18 Завгородній Артем
24 Чернов Ілля

2 Макаров Дмитро
97 Михайлів Юрій 46'

17 Пежинський Максим 52'

61' 14 Шихалєєв Едуард
44 Марченко Максим

79' 27 Кур'яков Денис
9 Товстолуг Дмитро

73 Садовнік Вадим
66 Крамарчук Максим 81'

17 Пежинський Максим
81 Вапенський Максим 81'

32 Бідзінський Богдан
28 Шандра Ярослав 90+2'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


